
Uchwala Nr XXVI /149 /2013 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 marca 2013 roku 

w sprawie utworzenia przez Powiat Wąbrzeski jednoosobowej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością działającej w sferze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U . z 200 lr. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 

214,poz. 1806, z2003r.Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz. 

1218,z2008r. Nr 180, p o z . l l l l i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U . Z 2011 R. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Utworzyć jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, której 

jedynym wspólnikiem jest Powiat Wąbrzeski. 

§ 2. Spółka, o której mowa w § 1 będzie działać w sferze użyteczności publicznej w 

zakresie związanym z współfinansowaniem przebudowy drogi powiatowej Nr 1722C 

Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rad£ 

Adam Puchała 

j RADCA ifcRAWNY 

^nrhara Lfi h-Gajewskr 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. g ustaw)' z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy decyzja o utworzeniu spółki. 

W/w spółka będzie jednoosobową spółką z ograniczoną odpowiedzialnością i będzie 

działała w sferze użyteczności publicznej w zakresie związanym z współfinansowaniem 

zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1722C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie". 

W tym celu spółka zaciągnie kredyt, który umożliwi między innymi Powiatowi 

Wąbrzeskiemu sfinansowanie tego przedsięwzięcia, co czyni zasadnym podjęcie niniejszej 

uchwały. 

Przewód 

Adam Puchała 


